i

VENETO

50 Dorso

Noale, Domenica 02/12/2018 ore 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Atleta

1°
20
3°
4°

GOBBO MATTEO
GIUGIE FABIO
TRAMAROLLO FILIPPO
VISENTIN RICCARDO

AN WO

1°
20
3°
4°

BASTIANELLO DAVIDE
BETTETO GIACOMO
CODATO EDOARDO
SIEGA SEBASTIANO

anN w s

1°
20
3°
4°
5o
6°

ANCONA FEDERICO
VAROTTO MIRKO
CEREDNICENCO MAXIM
CANNISTRA' STEFANO
CURIOTTO GIOVANNI MARIA
BONIVENTO NICOLO

GwWwdbrhoNER

1°
20
3°
4°
5°
6°

LANFRIT VITTORIO
FRANZATO DAVIDE
RAMAN OKTAY
GIACOMETTI GIANLUCA
PLESOIANU ANDREI IONUT
PAGAN SIMONE

WwoahrELDN

10
20
30
40
50
60

DOBRE MARIO GABRIELE
SPOLAOR SEBASTIANO
MENEGAZZO STEFANO
GUTIUM DAVID
ZENNARO MARIO

TARNA DENIS

PO MOOINW

1°
20
3°
4°
5o

CHECCHIN ALESSIO
LESSANA SIMONE
MION SIMONE
SIMONELLI ALVISE
GUADALUPI GIANLUCA
VIANELLO TOMMASO

A NOOWELO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Qualidicazioni attivita Reg.le Prov-le

RISULTATI

Serie

Anno

2008
2008
2009
2009

2008
2009
2009
2008

2008
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009

2008
2008
2009
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2009
2008

Societa

CENTRO NUOTO STRA
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA

G.P. NUOTO MIRA
SPORTING CLUB NOALE
SPORTING CLUB NOALE
SERENISSIMA NUOTO CLUB

G.P. NUOTO MIRA
CENTRO NUOTO STRA
NUOTO VENEZIA
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
NUOTO VENEZIA

SPORTING CLUB NOALE
G.P. NUOTO MIRA
SERENISSIMA NUOTO CLUB
SPORTING CLUB NOALE
NUOTO VENEZIA

NUOTO VENEZIA

SPORTING CLUB NOALE
SPORTING CLUB NOALE
MIRANO NUOTO
NUOTO VENEZIA
SPORTING CLUB NOALE
NUOTO VENEZIA

MIRANO NUOTO
SERENISSIMA NUOTO CLUB
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA

Foglion. 1
02/12/2018

Cat.: Esordienti B M

Tempo Pti

00:48.5
00:50.0
00:51.1
00:53.2

00:45.3
00:46.8
00:49.3
00:52.2

00:46.6
00:47.8
00:49.9
00:50.0
00:51.2
00:52.8

00:44.3
00:45.5
00:46.0
00:48.0
00:49.2
00:50.1

00:41.1
00:43.2
00:44.6
00:44.9
00:45.3
00:49.1

00:38.3
00:39.0
00:40.0
00:40.4
00:41.5
ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

